Российская Федерация
Администрация Хайрюзовского сельсовета
Троицкого района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 февраля 2017 года                                                                                           № 17

с. Хайрюзовка
об упорядочении
адресного хозяйства

           Рассмотрев заявление Морозова Александра Алексеевича, зарегистрированного по адресу: Алтайский край, Троицкий район, с. Горновое, ул. Шевченко, д. 77 кв. 2, в целях упорядочения адресного хозяйства на основании Устава муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В связи с упорядочением адресного хозяйства изменить адрес земельному участку с кадастровым номером 22:51:070102:85 и расположенной на нём жилой квартире общей площадью 65,1 кв.м.  имеющие адрес: с. Горновое, ул. Шевченко, д. 77а, на адрес: с. Горновое, ул. Шевченко, д. 77 кв. 2.
2. Отменить постановление от 12.01.2017 № 2 «Об упорядочении адресного хозяйства».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]

Глава Администрации
Хайрюзовского сельсовета                                                                       Н.В. Камчатный